АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «ТАНГИНСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30 сентября  2024 года

	                      №  18

	с. Танга

	Об отмене на территории сельского поселения «Тангинское» муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края особого противопожарного режима

В соответствии статьёй 30 Федерального закона от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», на основании постановления администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 30.09.2024 № 587/н «Об отмене на территории муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края особого противопожарного режима», администрация сельского поселения «Тангинское» муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края  п о с т а н о в л я е т:
1. Отменить  на территории сельского поселения «Тангинское»  муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края особый противопожарный режим с 23.09.2024 г.
2. Признать утратившим законную силу постановление администрации сельского поселения «Тангинское» от 1.04.2024 № 6 «О введении на территории сельского поселения «Тангинское» муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края особого противопожарного режима».
3. Обнародовать  на стенде администрации сельского поселения «Тангинское» и в библиотеках сел поселения.

Глава сельского поселения « Тангинское»	Г.П. Щербакова
[bookmark: _GoBack]